
ZARZĄDZENIE nr 0050.81.2022

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 10 maja 2022 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  kierownikowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Wyrzysku 

Na podstawie  art.  8a  ust.  1,  pkt  2  ustawy o pomocy  osobom uprawnionym do

alimentów ( Dz. U. z 2021 r. poz. 877 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Hannie Łapacz – kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Wyrzysku upoważnienia do zamieszczania w Krajowym Rejestrze

Zadłużonych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1909) w zakresie zobowiązań, o których mowa w art.

28 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała

za okres dłuższy niż 3 miesiące.

§ 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania

zatrudnienia na stanowisku kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Wyrzysku 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


